
 
Электронная подпись. Подписал: Андреев В.Е. 
№ЦТЕХ-10 от 07.03.2024 

 

 

Об образовании инициативной группы для организации и проведения 

Международной научно-технической конференции  

«Транспортные системы управления» 

 

В целях организации и проведения в 2024 году Международной 

научно-технической конференции «Транспортные системы управления»,  

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить следующий состав инициативной группы: 

Пронкин А.В. - Заместитель начальника Департамента технической 

политики (председатель инициативной группы) 

Алёшина Е.В. 

(по согласованию) 

- Директор по PR и Маркетингу ООО «1520 Сигнал» 

Воскобой Т.М. 

(по согласованию) 

- Начальник Службы развития корпоративного бренда 

АО «НИИАС» 

Гоман Е.А. 

(по согласованию) 

- Главный инженер ОАО «ЭЛТЕЗА» 

Гуда А.Н. 

(по согласованию) 

- Проректор по научной работе РГУПС 

Грачёв О.А. - Начальник службы технической политики Северо-

Кавказской железной дороги 

Ермаков М.В. - Главный специалист Департамента технической 

политики 

Иванников М.А. - Начальник отдела комплексных научно-технических 

программ и инфраструктуры Департамента 

технической политики  

Корабельников А.В. 

(по согласованию) 

- Заместитель исполнительного директора 

АО «НИИАС» 

Коломийцев А.В. - Главный инженер Северо-Кавказской дирекции 

инфраструктуры 

Лукаш В.А. - Начальник службы автоматики и телемеханики 

Северо-Кавказской дирекции инфраструктуры 

ОАО «РЖД» 
ДЕПАРТАМЕНТ ТЕХНИЧЕСКОЙ  

ПОЛИТИКИ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 
 

 
 
 

 
     



 
Электронная подпись. Подписал: Андреев В.Е. 
№ЦТЕХ-10 от 07.03.2024 

Мухин А.С. - Главный эксперт Департамента технической 

политики 

Насонов Г.Ф.  

(по согласованию) 

- Заместитель главного инженера 

Центральной дирекции инфраструктуры 

Павлов Е.В. 

(по согласованию) 

 Технический директор ООО «1520 Сигнал» 

Пронкина М.Н. 

(по согласованию) 

 Заместитель начальника отдела ОАО «ЭЛТЕЗА» 

Рыбина К.К. 

(по согласованию) 

- Главный специалист АО «НИИАС» (секретарь 

инициативной группы) 

Сиделев П.С. 

(по согласованию) 

- Главный инженер Управления автоматики и 

телемеханики Центральной дирекции 

инфраструктуры 

Филюшкина Т.А. 

(по согласованию) 

- Главный редактор научно-теоретического и 

производственно-технического журнала «АСИ» 

Чернин М.А. 

(по согласованию) 

- Начальник Центра научно-технологических 

экспертиз АО «НИИАС» 

Якушина Е.А. 

(по согласованию) 

- начальник сектора маркетинга и рекламы 

ОАО «ЭЛТЕЗА» 

 

Начальник В.Е.Андреев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Рыбина К.К., АО «НИИАС» 

8 (926) 752-23-64 


